
ゲスト：藤森正宏先生
（食の安全サポートオフィス・農学博士）

★対象：0才～高校生位までの
アレルギー疾患をもつお子様の保護者

★申込み締切日：2023年2月8日（水）

★日時：2023年2月15日（水）10時～12時
★開催：オンライン（Zoom）
※患者家族の皆さまに、安心安全に参加していただける場を提供したい
と考えています。Zoomのカメラをオンにしてご参加ください。

何となく不安、アレルゲンの表示

事例からいっしょに考えましょう！

アレルギー支援ネットワーク主催 親の交流会

申込みはこちら→

【原材料名】

小麦粉、
マーガリン（大豆を含む）

砂糖、小麦全粒粉、
バター、食塩/
香料、カロテン色素

食べていい？
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